
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 161 
 
Про затвердження Плану заходів з 
реалізації Стратегії подолання 
бідності в Запорізькій області на 
2019 рік 

 

 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на 
виконання розпоряджень Кабінету Міністрів України від 16.03.2016 № 161-р 
«Про схвалення Стратегії подолання бідності» та від 20.02.2019 № 86-р «Про 
затвердження плану заходів на 2019 рік з реалізації Стратегії подолання 
бідності», з метою подолання та запобігання бідності в Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Затвердити План заходів з реалізації Стратегії подолання бідності в 
Запорізькій області на 2019 рік (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації та 
голів  районних державних адміністрацій: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надавати щокварталу до 05 числа місяця, що настає за звітним 

періодом, до Департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації інформацію про стан виконання Плану заходів. 
 

3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення забезпечити 
виконання пункту 2 цього розпорядження. 

 
4. Запропонувати Головному управлінню Держпраці у Запорізькій 

області, Запорізькому обласному центру зайнятості, Запорізькому обласному 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді забезпечити виконання 
пункту 2 цього розпорядження. 

 



 2 
5. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 

узагальнену інформацію про стан виконання Плану заходів подати голові 
облдержадміністрації до 25 січня 2020 року. 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


